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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

現行製品
本体装置(スタンダードラック/タワーサーバ)

N8100-2901Y/2902Y

     /2903Y/2905Y/2906Y

     /2907Y/2908Y/2909Y

     /2910Y/2953Y/2954Y

Express5800/T110k 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2995Y/2996Y

     /3026Y/3027Y
Express5800/T110m 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2886Y/2887Y

     /2888Y/2890Y/2891Y

     /2892Y/2893Y/2894Y

     /2896Y/2897Y

Express5800/T110k-S 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8100-2993Y/2994Y

     /3024Y/3025Y
Express5800/T110m-S 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8100-3000Y/3001Y

     /3016Y/3017Y
Express5800/T110k-M 590-915mm × × △ △ × - × △ △ × - - × - × - × - - N8143-149 ラックコンバージョンキット使用

N8100-2951Y/2952Y Express5800/R110k-1 560-860mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 〇 〇 〇 △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 〇 〇 〇 ○

N8143-143 スライドレール使用(標準添付)
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間560～860mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間560～860mmへの設定必要)

N8100-3004Y/3005Y

     /3028Y/3029Y
Express5800/R110m-1 610-910mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 〇 〇 〇 △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 〇 〇 〇 ○

N8143-151 ラックサーバ用スライドレール使用(標準添付)
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間610～910mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間610～910mmへの設定必要)

N8100-2997Y/2998Y

     /3013Y/3014Y
610-860mm ○注1 ○注1 〇 〇 △注1,注2 △注3 ○注1 〇 〇 △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 〇 △注1,注5 △注6 〇

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2999Y

     /3015Y
610-910mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-3040Y/3041Y 610-860mm ○注1 ○注1 〇 〇 △注1,注2 △注3 ○注1 〇 〇 △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 〇 △注1,注5 △注6 〇

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-3042Y 610-910mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2557Y/2773Y/2834Y

     /2957Y
610-900mm △注1 △注1 △ △ △注1,注2 △注3 △注1 △ △ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 △ △注1,注5 △注6 △

N8143-131 1Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-127 1Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2561Y/2774Y/2835Y 620-900mm × × △ △注1 × △注2 × △ △ × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

N8143-132 1Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-128 1Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2985Y/2986Y

     /3006Y/3007Y
Express5800/R120j-1M 610-910mm × × 〇 〇注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-3032Y 610-920mm × × 〇 〇注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-3033Y 620-920mm × × 〇 〇注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2562Y/2563Y

     /2775Y/2776Y

     /2836Y/2837Y

     /2958Y

610-900mm △注1 △注1 △ △ △注1,注2 △注3 △注1 △ △ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 △ △注1,注5 △注6 △

N8143-133 2Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-129 2Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2564Y/2565Y

     /2777Y/2778Y

     /2838Y/2839Y

620-900mm × × △ △注1 × △注2 × △ △ × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

N8143-134 2Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-130 2Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

Express5800/R120k-1M

Express5800/R120h-1M

Express5800/R120h-2M

Express5800/R110k-1M

Express5800/R110m-1M

型名 製品名
レール調整

範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

○: 搭載可 △: オプション等により搭載可(備考欄に記載) ×: 搭載不可 －: 未確認

※同一シリーズで奥行きが異なるラックについて
奥行きが90cm未満のラックへは殆どの製品が搭載できません。奥行きが1.1m以上の場合には基本的に1mと同じ条件にて搭載可能です。(マウント部の位置変更が必要な場合があります。)

※マウント位置が変更できるラックの場合、備考への記載が無い場合には、標準位置での搭載可否を記載しています。マウント位置を変更 すると搭載できない場合があります。
※Expressラック以外については取付可否のみ確認しています。温度条件、地震等の振動への耐性等保証するものではありません。自己責任にて搭載願います。
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

N8100-2988Y/2989Y/2990Y

     /3008Y/3009Y/3010Y
610-910mm ○注1 ○注1 〇 〇 △注1,注2 △注3 ○注1 〇 〇 △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 〇 △注1,注5 △注6 〇

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2991Y/2992Y

     /3011Y/3012Y
6１0-910mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-3034Y/3035Y/3036Y 610-920mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-3037Y/3038Y 6１0-920mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-7301Y

N8100-7302Y
Express5800/R140h-4 705～890mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○注4 × ○注4 ○注4

注1: 奥行100cmの場合にはケーブルアーム取付時に前面マウントアングルを40mm前に移動することが必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間97mm以下、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(フロントドア-マウントアン
グル間約85mm、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。

本体装置(iStorageNSシリーズ)

NF8100-275Y/276Y/277Y

    /278Y/279Y/280Y
iStorage NS100Tk 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

NF8100-291Y/292Y/293Y

    /294Y/306Y/307Y

    /308Y/309Y

iStorage NS300Rk 6１0-910mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NF8100-287Y/288Y

    /301Y/302Y/
610-910mm ○注1 ○注1 〇 〇 △注1,注2 △注3 ○注1 〇 〇 △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 〇 △注1,注5 △注6 〇

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NF8100-289Y/290Y

    /303Y/304Y/
6１0-910mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

本体装置（ftサーバ / 高可用性サーバ）

N8800-240Y/242Y/249Y

    /251Y/255Y/257Y
Express5800/R320g-E4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-241Y/243Y/250Y

    /252Y/256Y/258Y
Express5800/R320g-M4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-301Y/303Y

    /309Y/311Y/313Y
Express5800/R320h-E4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-302Y/304Y

    /310Y/312Y/314Y
Express5800/R320h-M4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-710Y/711Y/712Y

    /719Y/720Y/721Y
Express5800/R31Aa-E2 600-830mm × × △注1 △注1 × × × × × × × × × × × × × × × 注1: ラックの奥行きが1000㎜未満(FSS100)は背面のケーブル配線スペースが十分に確保できないため搭載不可。

N8800-713Y/714Y/715Y

    /722Y/723Y/724Y
Express5800/R32Aa-M2 600-830mm × × △注1 △注1 × × × × × × × × × × × × × × × 注1: ラックの奥行きが1000㎜未満(FSS100)は背面のケーブル配線スペースが十分に確保できないため搭載不可。

N8800-/716Y/717Y/718Y

    /725Y/726Y/727Y
Express5800/R32Aa-H2 600-830mm × × △注1 △注1 × × × × × × × × × × × × × × × 注1: ラックの奥行きが1000㎜未満(FSS100)は背面のケーブル配線スペースが十分に確保できないため搭載不可。

N8800-401Y/402Y/403Y

    /411Y/412Y/413Y
Express5800/R32Ba-E2 610-910mm ○注1 ○注1 〇 〇 △注1,注2 △注3 ○注1 〇 〇 △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 〇 △注1,注5 △注6 〇

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

本体装置(50シリーズ)
iStorage V/M/Dシリーズ

NF5522-SR01
iStorage V110ディスクアレ
イ（2.5型）

NF5532-SR01
iStorage V310ディスクアレ
イ（2.5型）

NF5522-SE80 ドライブボックス(3.5型SAS)

NF5522-SE81 ドライブボックス(2.5型SAS)

NF5522-SEB1
ドライブボックス(2.5型
NVMe)

NF5532-SE80 ドライブボックス(3.5型SAS)

NF5532-SE81 ドライブボックス(2.5型SAS)

NF5532-SEB1
ドライブボックス(2.5型
NVMe)

NF5511-SR00/SR00L

　　　　　　SR01/SR01L

iStorage V10eディスクアレイ
（3.5型/2.5型）

660-920mm × × △注1 △注1 × × × × × × × × × × × × × △注2 ×
注1.C’寸法（891mm以上）確保に前側マウントアングルの最大移動が必要：前側マウントアングル～リアドアまでMax894.2mm
　　マウントアングル移動時、オプション取付/アンカー固定作業が出来ない場合があるとのことで注意																	
注2: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NF5511-SE80/SE81
ドライブボックス(SAS 3.5型/2.5

型)
550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２ △注１、注２ ○ ○ ○ △注１ △注１ △注１ △注１ △注１ ○ ○ ○ ○ ○

NF5521-SR01/SR01L
iStorage V100ディスクアレイ
（2.5型）

NF5531-SR01/SR01L
iStorage V300ディスクアレイ
（2.5型）

Express5800/R120k-2M

注1.C’寸法（891mm以上）確保に前側マウントアングルの最大移動が必要：前側マウントアングル～リアドアまでMax894.2mm
　　マウントアングル移動時、オプション取付/アンカー固定作業が出来ない場合があるとのことで注意																	
注2: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２ △注１、注２ ○ ○ ○ △注１ △注１ △注１ △注１ △注１ ○ ○ ○ ○ ○ 注１: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
注２:  スタンダードラックは、フロントドア＝アクリル、リアドア＝排気口小のため空調に注意。（ドアの換気口タイプへ交換、天井FANの採用等）

× × × × × × × △注2 ×× △注1 △注1 × × × × × ×

注1.C’寸法（891mm以上）確保に前側マウントアングルの最大移動が必要：前側マウントアングル～リアドアまでMax894.2mm
　　マウントアングル移動時、オプション取付/アンカー固定作業が出来ない場合があるとのことで注意																	
注2: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

× × × × × ×× × × × × × × △注2 ×660-920mm × × △注1 △注1

Express5800/R120j-2M

iStorage NS500Rk

660-920mm ×
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

NF5521-SE81/SE80 ドライブボックス(SAS)

NF5531-SE81/SE80 ドライブボックス(SAS)

NF5521-SEA1 ドライブボックス(NVMe)

NF5531-SEA1 ドライブボックス(NVMe)

NF5313-SR01/SR00

　　　　　　SR01S/SR00S
iStorage M12eディスクアレイ

NF5313-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M12e用)

NF5323-SR01/SR00

　　　　　　SR01S/SR00S
iStorage M120 ディスクアレイ

NF5323-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M120用)

NF5333-SR01/SR00 iStorage M320ディスクアレイ

NF5333-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M320用)

NF5333-SR01F iStorage M320Fディスクアレイ

NF5333-SE81
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M320F用)

NF5353-SR00 iStorage M520ディスクアレイ

NF5373-SR00/SR00F iStorage M720ディスクアレイ/
iStorage M720Fディスクアレイ

NF5353-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ
(12Gbps)(M520用)

NF5373-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ
(12Gbps)(M720用)

NF5352-SR00Y iStorage M510ディスクアレイ

NF5372-SR00Y iStorage M710ディスクアレイ

NF5352-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M510用)

NF5372-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M710用)

NF5312-SR01Y/SR00Y

　　　　　　SR01SY/SR00SY
iStorage M11e ディスクアレイ

NF5312-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M11e用)

NF5322-SR01Y/SR00Y

　　　　　　SR01SY/SR00SY
iStorage M110 ディスクアレイ

NF5322-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M110用)

NF5332-SR01Y/SR00Y

　　　　　　SR01SY/SR00SY
iStorage M310 ディスクアレイ

NF5332-SE81/SE80
ディスクエンクロージャ(12Gbps)

(M310用)

NF5311-SB00Y/SB01Y

             SB00DY/SB01DY

             SB00HY/SB01HY

iStorage M10e ディスクアレイ

NF5311-SE70/SE71

　　　　　　SE70D/SE71D

            SE70H/SE71H

ディスクエンクロージャ(6Gbps)

（M10e用）

NF5321-SB00Y/SB01Y

             SB00DY/SB01DY

             SB00HY/SB01HY

iStorage M100 ディスクアレイ

NF5321-SE70/SE71

　　　　　　SE70D/SE71D

            SE70H/SE71H

ディスクエンクロージャ(6Gbps)

（M100用）

NF5331-SB00Y/SB01Y

             SB00DY/SB01DY

             SB00HY/SB01HY

iStorage M300 ディスクアレイ

NF5331-SE70/SE71

　　　　　　SE70D/SE71D

            SE70H/SE71H

ディスクエンクロージャ(6Gbps)

（M300用）

NF7842-SR110/SR112

    /SR115/SR120/SR122

    /SR125

iStorage Mシリーズ NASオプ
ション Nh4ｃ

NF7842-SR221/SR223

    /SR224/SR227/SR231

    /SR233/SR234/SR237

iStorage Mシリーズ NASオプ
ション Nh8ｃ

iStorage ＷＢシリーズ

NF9360-SS057/SS058/SS059
iStorage WBG621シリーズ
ＦCスイッチ

650-900mm ○ ○ ○ ○ × △注１、注２ × ○ ○ × △注1 △注1 × △注1 × ○ × ○ ○

NF9360-SS054/SS055/SS056
iStorage WBG620シリーズ
ＦCスイッチ

650-900mm ○ ○ ○ ○ × △注１、注２ × ○ ○ × △注1 △注1 × △注1 × ○ × ○ ○

NF9360-SS051/SS052/SS053
iStorage WBG610シリーズ
ＦCスイッチ

650-900mm ○ ○ ○ ○ × △注１、注２ × ○ ○ × △注1 △注1 × △注1 × ○ × ○ ○

NF9350-SS042/SS043/SS044
iStorage WB6505シリーズ
ＦCスイッチ

650-900mm ○ ○ ○ ○ × △注１、注２ × ○ ○ × △注1 △注1 × △注1 × ○ × ○ ○

NF9350-SS040/SS041
iStorage WB6510シリーズ
ＦCスイッチ

650-900mm ○ ○ ○ ○ × △注１、注２ × ○ ○ × △注1 △注1 × △注1 × ○ × ○ ○

iStorage Tシリーズ

NF6301-A7S/A8S/A9S
iStorage T09A テープライブラリ
装置

680-900mm × × ○ ○ × △注1 － ○ ○ － △注1 △注1 － △注1 － ○ － △注1 △

注1:以下の条件①～④を満たしていれば搭載可能です。
①ＥＩＡ規格ユニバーサルピッチの19インチラックであること
②ラック前後ドアに通気口のあること（開口率60%以上推奨）
③取付穴形状が「丸穴(φ7mm)」または「角穴(9.5×9.5mm)」であること。
④寸法が以下の規格値内であること
前面のマウントアングルからフロントドア内側までの寸法：25㎜以上
前後のマウントアングルの間隔：680～1050㎜
前面のマウントアングルからリアドア内側までの寸法：859㎜以上
ラックレールサイド：469㎜以上（突起物がないこと

NF6128-01R/02R/ST1
iStorage T280 テープライブラリ
装置

694-860mm × × ○注1 ○注1 × ○注1 － × × － × × － × － × － × △

注1:以下の条件条件①～④を満たしていれば搭載可能です。
①ＥＩＡ規格ユニバーサルピッチの19インチラックであること
②ラック前後ドアに通気口のあること（開口率60%以上推奨）
③取付穴形状が「丸穴(φ7mm)」または「角穴(9.5×9.5mm)」であること。
④寸法が以下の規格値内であること
前面のマウントアングルからフロントドア内側までの寸法：45㎜以上
前後のマウントアングルの間隔：694～860㎜
前面のマウントアングルからリアドア内側までの寸法：907㎜以上

ディスプレイ/キーボード関連

N8171-53 15型液晶ディスプレイ - △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-54/54A/54B 液晶ディスプレイ/キーボード収納ユニットを使用
M5コアナット必要(8個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル(RP93)及び、ケージナット用リアマウントアングル(RP93-R)の取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マ
ウントアングル間700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8143-77/106 17型LCDコンソールユニット
(8Server)

600～900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600mm以上必要)

N8143-76/105 17型LCDコンソールユニット
(1Server)

600～900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600mm以上必要)

注１: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
注２:  スタンダードラックは、フロントドア＝アクリル、リアドア＝排気口小のため空調に注意。（ドアの換気口タイプへ交換、天井FANの採用等）

△注2 × △注2 × ○ ×△注1 × ○ ○ × △注2

注１: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
注２:  スタンダードラックは、フロントドア＝アクリル、リアドア＝排気口小のため空調に注意。（ドアの換気口タイプへ交換、天井FANの採用等）

650～900mm × × ○ ○ ×

△注１ △注１ △注１ △注１ ○ ○△注１、注２ △注１、注２ ○ ○ ○ △注１

○ ○
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

○ ○ ○ ○ ○

550～900mm ○ ○ ○ ○

○ △注１ △注１ △注１ △注１ △注１

○ ○ ○

550～900mm ○ ○ ○ ○

△注１ △注１ ○ ○ ○ ○○ ○ ○ △注１ △注１ △注１

△注１、注２ △注１、注２ ○ ○

550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２ △注１、注２

○ × △注１ △注１ ○

△注１ ○ ○

△注4 △注4 × × ○

△注１ △注１× × ○ ○ ○ △注１○ ○

△注4 △注4○

△注１ △注１ ○

○

注１: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
注２:  スタンダードラックは、フロントドア＝アクリル、リアドア＝排気口小のため空調に注意。（ドアの換気口タイプへ交換、天井FANの採用等）
注３: 前面開口なし、フロントドア＝アクリル、リアドア＝ドア下部に排気口、天面に大型FANでラック下面から吸気のため、他搭載装置を含めたエアフロー確認要。
注４: マウントアングルの移動が必要

△注１ ○ ○ ○

○○ ○ ○

〇注３× △注１

○ ○ ○△注１

○

△注１、注２ △注１、注２

△注１ △注１△注１、注２ ○ ○ ○ △注１ △注１

○ ○ ○ △注１ △注１ △注１

550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２ ○ ○

705-900mm ○ ○

550～900mm ○ ○ ○ ○

550～900mm ○ ○
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

N8143-83/107 17型LCDコンソールユニット
(1Server)

600～900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600mm以上必要)

N8143-122 17.3型LCDコンソールユニット
(1Server)

600～865mm 〇 〇 〇 〇 △注1 △注1 〇 〇 〇 △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 〇 〇 〇 〇
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600mm以上必要)

N8143-142 18.5型LCDコンソールユニット
(1Server)

670～1050mm 〇 〇 〇 〇 △注1 △注1 〇 〇 〇 △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 〇 〇 〇 〇

M5ネジが付属(10本/予備含む)

ラックレール標準添付。本レール後部にN8191-16/17を搭載可。取り付けブラケットは本型番に標準添付。
ドロアの開閉解除バーのアクセスのため、本ユニット直上1Uはあけて下さい。
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間670mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600mm以上必要)

N8143-144 18.5型LCDコンソールユニット
(8Server)

670～1050mm 〇 〇 〇 〇 △注1 △注1 〇 〇 〇 △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 〇 〇 〇 〇

M5ネジが付属(10本/予備含む)

ラックレール標準添付。
ドロアの開閉解除バーのアクセスのため、本ユニット直上1Uはあけて下さい。
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間670mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600mm以上必要)

サーバスイッチユニット

N8191-15A サーバスイッチユニット
(4Server)

- △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8140-836A サーバスイッチユニット(4Server)ラック搭載キット使用
N8140-836A 1台に付きサーバスイッチユニット2台搭載可能
 M5コアナット必要(8個)
N8140-126 サーバスイッチユニット(4Server)コンソールユニット搭載キット使用時はN8143-105 17型LCDコンソールユニット(1Server)の搭載条件に依存
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8191-09/09A/10/12/14 サーバスイッチユニット
(8Server)

- △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ M5コアナット必要(8個)

N8191-16
サーバスイッチユニット
(8Server)

- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M5ネジが付属(5本/予備含む)。
操作パネルの分離は不可
単体での設置には本ユニットに付属のブラケットをお使いください。
LCDコンソールユニット後方搭載時は、LCDコンソールユニット付属の搭載キットをお使いください。
LCDコンソールユニット後方搭載時は、本ユニット前面はラック前方を向かせること。
N8191-16/17はポート数の差分のみ

N8191-17 サーバスイッチユニット
(4Server)

- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

M5ネジが付属(5本/予備含む)。
操作パネルの分離は不可
単体での設置には本ユニットに付属のブラケットをお使いください。
LCDコンソールユニット後方搭載時は、LCDコンソールユニット付属の搭載キットをお使いください。
LCDコンソールユニット後方搭載時は、本ユニット前面はラック前方を向かせること。
N8191-16/17はポート数の差分のみ

ディスクユニット関連

N8192-101/102 Disk増設ユニット - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バックアップ関連

N8141-69 デバイス増設ユニット
(ラックマウント用)

605～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 ○ 〇 〇 ○ 注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8141-95 デバイス増設ユニット
(ラックマウント用)

540～960mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 ○ 〇 〇 ○ 注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8160-82/83/87/88/89

    /92/93/94/95/100/108/109
LTO集合型 680～900mm × × ○ ○ × △注1 × ○ ○ × △注2 △注2 × △注2 × ○ × △ △

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間680mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
680mm以上必要)

無停電電源装置

N8142-100 無停電電源装置(1200VA)
(ラックマウント用)

600～790mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○注2 ○注2 △注3 △注3 △注3 △注3 △注3 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注2: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600～790mm必要)

N8142-101/101CP01 無停電電源装置(1500VA)
(ラックマウント用)

600～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○注2 ○注2 △注3 △注3 △注3 △注3 △注3 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注2: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600～790mm必要)

N8142-102 無停電電源装置(3000VA)
 (ラックマウント用)

660～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660mm以上必要)

N8142-103 無停電電源装置(2400VA)
(ラックマウント用)

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-104 増設バッテリ 685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-106 無停電電源装置(3000VA)
 (ラックマウント用)

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-107/107A 無停電電源装置(5000VA)
 (ラックマウント用)

685～900mm × × ○ ○ × △注1 × ○ ○ × △注2 △注2 × △注2 × ○ × ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-16/22/22A/108/109 無停電電源装置(750VA)
(ラックマウント用)

600～790mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○注2 ○注2 △注3 △注3 △注3 △注3 △注3 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注2: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600～790mm必要)

N8142-26/26A 無停電電源装置(10000VA)
 (ラックマウント用[6U])

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-27
無停電電源装置用
拡張バッテリパック
  (ラックマウント用[3U])

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8180-43/43A
冗長無停電電源装置用トランス
[200V→100V変換](ラックマウン
ト用［2U］)

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

汎用トレイ

N8540-49/ N8140-49A/49B 汎用トレイ(引出し型) 700～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 ○注4 ○ ○注4 ○注4 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)
注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8140-96 汎用トレイ 700～900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

搭載重量 最大50kgまで
M5コアナット必要(10個)
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)
注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8140-97 汎用トレイ 700～900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

搭載重量 最大10kgまで
M5コアナット必要(8個)
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)
注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8140-820 汎用トレイ 600～760mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

搭載重量 最大100kgまで
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600mm以上必要)
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

その他
N8140-815/816 ブランクパネルセット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

N8180-63 電源タップ(AC200V) - 〇 〇 〇 〇 △注1 △注1 〇 〇 〇 △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 〇 〇 〇 〇 注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

旧製品(下記に記載が無い場合には現行製品欄に記載がないか確認して下さい)
本体装置(スタンダードサーバ旧製品(タワーモデル))

N8100-2184Y/2185Y

    /2186Y/2187Y/2188Y
Express5800/T110g-E 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2309Y/2310Y

    /2311Y/2312Y/2313Y

    /2314Y

Express5800/T110h 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2504Y/2505Y

     /2506Y/2507Y/2508Y

     /2509Y/2510Y

Express5800/T110i 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2754Y/2755Y

     /2756Y/2757Y/2758Y

     /2759Y/2760Y/2768Y

     /2769Y/2811Y/2812Y

     /2813Y/2814Y/2815Y

     /2816Y/2817Y/2818Y

     /2819Y

Express5800/T110j 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2160Y/2161Y

    /2162Y/2166Y/2167Y

    /2191Y/2192Y/2193Y

Express5800/T110g-S 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-94  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8100-2299Y/2300Y

    /2301Y/2302Y/2303Y

    /2304Y/2305Y/2306Y

    /2307Y/2308Y

Express5800/T110h-S 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8100-2497Y/2498Y

     /2499Y/2500Y/2501Y

     /2502Y/2503Y/2511Y

     /2512Y/2513Y/2514Y

     /2515Y

Express5800/T110i-S 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8100-2661Y/2662Y

     /2663Y/2664Y/2665Y

     /2666Y/2667Y/2668Y

     /2671Y/2672Y/2797Y

     /2798Y/2799Y/2800Y

     /2801Y/2802Y/2803Y

     /2804Y/2805Y/2806Y

     /2913Y/2914Y

Express5800/T110j-S 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8100-2282Y/2283Y

    /2284Y/2285Y/2286Y

    /2287Y

Express5800/T120f 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-119  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(6個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2456Y/2457Y

    /2458Y/2459Y/2460Y

    /2461Y/2462Y/2463Y

Express5800/T120g 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-119  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(6個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2640Y/2641Y

     /2783Y/2784Y

     /2846Y/2847Y

Express5800/T120h 580-900mm × × △ △ × - × △ △ × - - × - × - × - - N8143-136 ラックコンバージョンキット使用

本体装置(スタンダードサーバ旧製品(ラックモデル))
N8100-

2168Y/2169Y/2170Y/2171Y

    /2172Y/2173Y/2174Y

    /2175Y/2176Y/2177Y

    /2178Y/2179Y

Express5800/R110g-1E 600～820mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)

N8100-2315Y/2316Y

    /2317Y/2318Y/2319Y

    /2320Y/2321Y/2322Y

    /2323Y/2324Y/2325Y

    /2326Y

Express5800/R110h-1 600～820mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)

N8100-2519Y/2520Y

     /2521Y/2522Y/2523Y

     /2524Y/2525Y/2526Y

     /2527Y/2528Y/2529Y

     /2530Y/2531Y/2532Y

Express5800/R110i-1 600～820mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)

N8100-2766Y/2767Y

     /2832Y/2833Y
Express5800/R110j-1 560-860mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 〇 〇 〇 △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 〇 〇 〇 〇 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間560～860mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間560～860mmへの設定必要)

N8100-2840Y/2841Y Express5800/R110j-1M 610-900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注3 ○注1 ○ ○ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 ○ △注1,注5 △注6 ○

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2241Y/2242Y

    /2243Y/2244Y/2245Y

    /2246Y/2247Y/2248Y

    /2130Y/2132Y/2133Y

    /2134Y

Express5800/R120f-1E 650～900mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○ × ○ ○

注1: FSS100-xxxEKNはN8143-96 ケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

N8100-2424Y/2425Y

    /2426Y/2427Y/2428Y

    /2429Y/2430Y/2431Y

Express5800/R120g-1E 650～900mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○ × ○ ○

注1: FSS100-xxxEKNはN8143-96 ケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

N8100-2602Y/2603Y

     /2779Y/2780Y

     /2842Y/2843Y

Express5800/R120h-1E 610-900mm △注1 △注1 △ △ △注1,注2 △注3 △注1 △ △ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 △ △注1,注5 △注6 △

N8143-135 1Uラックサーバ用レール使用
注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

N8100-2197Y/2198Y

    /2199Y/2200Y/2201Y

    /2202Y/2203Y/2204Y

    /2205Y/2206Y/2207Y

    /2208Y

Express5800/R120f-1M 650～900mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○ × ○ ○

注1: FSS100-xxxEKNはN8143-96 ケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

N8100-2387Y/2388Y

    /2389Y/2390Y/2391Y

    /2392Y/2393Y/2394Y

    /2395Y/2396Y/2397Y

    /2398Y/2399Y/2400Y

    /2401Y

Express5800/R120g-1M 650～900mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○ × ○ ○

注1: FSS100-xxxEKNはN8143-96 ケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

N8100-2916Y/2917Y/2918Y Express5800/R120i-1M 610-900mm × × 〇 〇注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2263Y/2264Y

    /2265Y/2266Y/2267Y

    /2268Y/2269Y/2274Y

    /2275Y/2276Y/2278Y

    /2279Y/2280Y

Express5800/R120f-2E 650～900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注2 ○注1 ○ ○ △注1,注3 △注3 △注3 △注1,注3 △注3 ○注1,注4 ○ ○注1,注5 ○ ○

注1: N8143-95 ケーブルアーム取付不可
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間670mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注5: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

N8100-2437Y/2438Y

    /2439Y/2440Y/2441Y

    /2442Y/2443Y/2444Y

    /2446Y/2447Y/2448Y

    /2451Y/2452Y/2453Y

Express5800/R120g-2E 650～900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注2 ○注1 ○ ○ △注1,注3 △注3 △注3 △注1,注3 △注3 ○注1,注4 ○ ○注1,注5 ○ ○

注1: N8143-95 ケーブルアーム取付不可
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間670mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注5: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

N8100-2604Y/2606Y

     /2781Y/2782Y

     /2844Y/2845Y

Express5800/R120h-2E 610-900mm △注1 △注1 △ △ △注1,注2 △注3 △注1 △ △ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 △ △注1,注5 △注6 △

N8143-133 2Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-129 2Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2213Y/2214Y

    /2215Y/2294Y/2216Y

    /2217Y/2218Y/2219Y

    /2220Y/2221Y/2222Y

    /2223Y/2224Y

Express5800/R120f-2M 650～900mm × × ○ ○ × △注1 × ○ ○ × △注2 △注2 × △注2 × ○ × ○ ○
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

N8100-2405Y/2406Y

    /2407Y/2408Y/2409Y

    /2410Y/2411Y/2412Y

    /2413Y/2414Y/2415Y

    /2416Y/2417Y/2418Y

    /2419Y

Express5800/R120g-2M 650～900mm × × ○ ○ × △注1 × ○ ○ × △注2 △注2 × △注2 × ○ × ○ ○
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

N8100-2919Y/2921Y 610-900mm ○注1 ○注1 〇 〇 △注1,注2 △注3 ○注1 〇 〇 △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 〇 △注1,注5 △注6 〇

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-2920Y/2922Y 6１0-900mm × × 〇 ○注1 × △注2 × 〇 〇 × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

N8100-7001Y/7002Y

    /7003Y/7004Y/7005Y

    /7006Y/7007Y/7008Y

Express5800/R140e-4 705～890mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○注4 × ○注4 ○注4

注1: 奥行100cmの場合にはケーブルアーム取付時に前面マウントアングルを40mm前に移動することが必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間97mm以下、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(フロントドア-マウントアン
グル間約85mm、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。

N8100-7051Y/7052Y

    /7053Y/7054Y/7055Y

    /7056Y/7057Y/7058Y

Express5800/R140f-4 705～890mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○注4 × ○注4 ○注4

注1: 奥行100cmの場合にはケーブルアーム取付時に前面マウントアングルを40mm前に移動することが必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間97mm以下、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(フロントドア-マウントアン
グル間約85mm、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。

N8100-7121Y/7122Y

    /7123Y/7124Y/7125Y

    /7126Y/7127Y/7128Y

Express5800/R140g-4 705～890mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × △注3 × ○注4 × ○注4 ○注4

注1: 奥行100cmの場合にはケーブルアーム取付時に前面マウントアングルを40mm前に移動することが必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間97mm以下、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(フロントドア-マウントアン
グル間約85mm、前後マウントアングル間705mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。

本体装置(Gモデル旧製品)

N8100-2155Y/2156Y

    /2158Y/2159Y2164Y

    /2165Y/2194Y

Express5800/GT110g 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2487Y/2488Y

    /2489Y
Express5800/GT110h 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2516Y/2517Y

     /2518Y/2736Y/2737Y

     /2738Y

Express5800/GT110i 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8100-2164Y/2165Y

    /2194Y
Express5800/GT110g-S 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-94  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8100-2820Y/2821Y/2822Y Express5800/GT110j 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

本体装置(モジュラーサーバ)
N8100-2539Y/2546Y Express5800/D120h - × × △ △ × × × × × × × × × × × × × × × N8141-82Y/86Y/87Y/88Y/89Y/90Y モジュールエンクロージャ使用。

N8141-

82Y/86Y/87Y/88Y/89Y/90Y
モジュールエンクロージャ 710-990mm × × 〇 〇注1 × × × × × × × × × × × × × × × 注1: 奥行100cmの場合には前面マウントアングルを40mm前に移動することが必要。

Express5800/R120i-2M
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

本体装置(ECO CENTER (iモデル)旧製品 )

N8100-2229Y/2230Y

    /2231Y/2232Y/2233Y

    /2234Y/2235Y/2236Y

    /2237Y/2238Y/2339Y

    /2340Y/2341Y/2342Y

    /2343Y/2344Y/2352Y

    /2353Y

Express5800/E120f-M × × △ △ × △ × △ △ × △ △ × - × △ × △ △ N8141-70Y/76Y モジュールエンクロージャ使用。

N8100-2355Y/2356Y

    /2357Y/2358Y/2359Y

    /2360Y/2361Y/2362Y

    /2363Y/2364Y/2365Y

    /2366Y/2367Y/2368Y

Express5800/E120g-M × × △ △ × △ × △ △ × △ △ × - × △ × △ △ N8141-70Y/76Y モジュールエンクロージャ使用。

N8141-70Y/76Y モジュールエンクロージャ 730～915mm × × ○ △注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × - × ○ × △注1 ○

注1: マウントアングル位置の調整が必要(前後マウントアングル間730mm以上)
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間730mm以上への設定必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前面ドア-マウントアングル間85mm、前後マウントアングル間730mm以上への設定)

本体装置(iStorageNSシリーズ旧製品)

NF8100-213Y/214Y/215Y iStorage NS100Te △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-94  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

NF8100-223Y/224Y/225Y

    /231Y
iStorage NS100Tg 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

NF8100-234Y/235Y/236Y

    /237Y/244Y/245Y
iStorage NS100Th 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

NF8100-250Y/251Y/252Y

    /253Y/254Y
iStorage NS100Ti 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

NF8100-261Y/262Y/263Y

    /264Y/265Y

    /266Y/267Y/268Y/269Y

    /270Y

iStorage NS100Tj 530-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8143-120  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

NF8100-216Y/217Y iStorage NS300Tｆ 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-93  ラックコンバージョンキット使用
M5コアナット必要(12個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

NF8100-218Y/219Y/220Y iStorage NS300Re 600～820mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)

NF8100-226Y/227Y/228Y iStorage NS300Rg 600～820mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)

NF8100-238Y/239Y/240Y

    /241Y/246Y/247Y/248Y

    /249Y

iStorage NS300Rh 600～820mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
　　　(前後マウントアングル間600～820mmへの設定必要)

NF8100-255Y/256Y/257Y

    /258Y
iStorage NS300Ri 610-900mm △注1 △注1 ○ ○ △注1,注2 △注3 △注1 ○ ○ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 ○ △注1,注5 △注6 ○

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NF8100-271Y/272Y/273Y

    /274Y
iStorage NS300Rj 610-900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注3 ○注1 ○ ○ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 ○ △注1,注5 △注6 ○

注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NF8100-211Y/212Y iStorage NS500Re 650～900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注2 ○注1 ○ ○ △注1,注3 △注3 △注3 △注1,注3 △注3 ○注1,注4 ○ ○注1,注5 ○ ○

注1:  ケーブルアーム後方部品の取り外しが必要。N8143-95 ケーブルアーム取付不可
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間670mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注5: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

NF8100-221Y/222Y iStorage NS500Rf 650～900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注2 ○注1 ○ ○ △注1,注3 △注3 △注3 △注1,注3 △注3 ○注1,注4 ○ ○注1,注5 ○ ○

注1:  ケーブルアーム後方部品の取り外しが必要。N8143-95 ケーブルアーム取付不可
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間670mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注5: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

NF8100-229Y/230Y iStorage NS500Rg 650～900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注2 ○注1 ○ ○ △注1,注3 △注3 △注3 △注1,注3 △注3 ○注1,注4 ○ ○注1,注5 ○ ○

注1:  ケーブルアーム後方部品の取り外しが必要。N8143-95 ケーブルアーム取付不可
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間670mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注5: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

NF8100-232Y/233Y iStorage NS500Rh 650～900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注2 ○注1 ○ ○ △注1,注3 △注3 △注3 △注1,注3 △注3 ○注1,注4 ○ ○注1,注5 ○ ○

注1:  ケーブルアーム後方部品の取り外しが必要。N8143-95 ケーブルアーム取付不可
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間670mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注5: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

NF8100-242Y 610-900mm △注1 △注1 △ △ △注1,注2 △注3 △注1 △ △ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 △ △注1,注5 △注6 △

N8143-133 2Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-129 2Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NF8100-243Y 620-900mm × × △ △注1 × △注2 × △ △ × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

N8143-134 2Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-130 2Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

iStorage NS500Ri
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

NF8100-259Y 610-900mm △注1 △注1 △ △ △注1,注2 △注3 △注1 △ △ △注1,注4 △注4 △注4 × △注4,注5 △注1,注5 △ △注1,注5 △注6 △

N8143-133 2Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-129 2Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: ケーブルアーム取付不可。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から77mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注3: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間620mm以上必要)
注4: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
610mm以上必要)
注5: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注6: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NF8100-260Y 620-900mm × × △ △注1 × △注2 × △ △ × △注3 △注3 × △注3,注4 × △注5 × △注5 △注5

N8143-134 2Uラックサーバ用スライドレールもしくはN8143-130 2Uラックサーバ用拡張レール使用
注1: FSS100-xxxEKNはケーブルアーム使用時には前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
620mm以上必要)
注4: ケーブルアーム取付不可。
注5: ケーブルアーム取付時は前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

スケーラブルHAサーバ(旧製品)

NE3200-001Y/002Y/003Y

    /004Y
Express5800/A1020a 650～900mm × × ○ ○ × △注1 × ○ ○ × △注2 △注2 × △注2 × ○ × ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

NE3200-011Y/012Y/013Y

    /014Y/015Y/016Y
Express5800/A1020b 650～900mm × × ○ ○ × △注1 × ○ ○ × △注2 △注2 × △注2 × ○ × ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

NE3100-005Y Express5800/A1040a 690～890mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × ー × △注4 × ー ○

注1: FSS100-xxxEKNは前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間690mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
690mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

NE3100-001Y/002Y/011Y

    /012Y/101Y/111Y/001L

    /002L/101L

Express5800/A1080a 690～890mm × × ○ ○注1 × △注2 × ○ ○ × △注3 △注3 × ー × △注4 × ー ○

注1: FSS100-xxxEKNは前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間690mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
690mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。

ftサーバ/ブレードサーバ(旧製品)

N8800-143/145/147/149

    /155/156/162/164/166/168
Express5800/R320a-E4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(4個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-173Y/182Y/186Y

    /191Y/194Y/197Y/199Y
Express5800/R320c-E4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(4個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-154/163/165 Express5800/R320b-M4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(4個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-174Y/183Y/195Y Express5800/R320c-M4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(4個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-185Y/187Y/192Y

    /198Y/200Y
Express5800/R320d-M4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(4個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-201Y/201L/203Y

    /203L/205Y/205L/212Y

    /214Y/214L/236Y/236L

    /238Y/238L

Express5800/R320e-E4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-202Y/202L204Y

    /204L/206Y/206L/213Y

    /215Y/215L

Express5800/R320e-M4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-218Y/218L/220Y

    /220L/222Y/222L/224Y

    /224L/230Y

Express5800/R320f-E4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8800-219Y/219L/221Y

    /221L/223Y/223L/225Y

    /225L/231Y

Express5800/R320f-M4 660～850mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

M5コアナット必要(2個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660～850mm必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660～850mm必要)

N8405-016/016A/016B/016C
ブレード収納ユニット
(SIGMABLADE-M)

700～900mm × × △ △ × △注1 × △ △ × △注2 △注2 × △注2 × △ × △注3 -

M5コアナット必要(4個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8405-040/40A
ブレード収納ユニット
(SIGMABLADE-H v2)

660～900mm × × ○ ○ × － × － － × － △注1 × － × － × △注2 －
注１: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(ドア-前マウントアングル
間80～100mm、前後マウントアングル間660mm以上必要)
注2: マウントアングル位置の調整が必要。(ドア-前マウントアングル間80～100mm必要)、I/O仮想化機構資料時は搭載不可

本体装置(50シリーズ旧製品)

N8000-6404/6404Y

    /6406/6406Y/6507/6507Y

    /6508/6508Y/6509/6510Y

    /6510/6510Y

Express5800/53Xi 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8043-04ラックコンバージョンキット使用
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8000-6401/6401Y

    /6402/6402Y/6501/6501Y

    /6502/6502Y

Express5800/55Xa 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-75ラックコンバージョンキット使用、M5コアナット必要(10個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8000-6603/6603Y/6604

    /6604Y
Express5800/56Xg-E 650～900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

N8043-07ラックコンバージョンキット使用
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

N8000-6315/6315Y

    /6316/6316Y/6317/6317Y

    /6318/6318Y/6319/6319Y

    /6320/6320Y

Express5800/53Xj 700-900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8043-04ラックコンバージョンキット使用
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

N8000-6601/6601Y/6602

    /6602Y
Express5800/56Xg 650～900mm △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △注3 △ △

N8043-07ラックコンバージョンキット使用
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)

注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

iStorage NS500Rj
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

iStorage M/Dシリーズ(旧製品)
NF5341-SB00Y

             SB00DY
iStorage M500 ディスクアレイ

NF5371-SB00Y
iStorage M700 ディスクアレイ

NF5341-SE70/SE71

　　　　　　SE70D/SE71D

ディスクエンクロージャ(6Gbps)

（M500用）

NF5371-SE70/SE71 ディスクエンクロージャ(6Gbps)

（M700用）

NF5311-SR11P1Y/SR11P2Y
iStorage M10e 1G iSCSI 1TB

パック
NF5183-SB401/SB401D

             SB402/SB402D

             SB404/SB404D

iStorage D8-30 ディスクアレイ
装置

NF5183-SB02/SB02D 増設ノードシャーシ（D8-30用）

NF5181-SE60/SE60D
SAS/SATAディスクエンクロー
ジャ（D8用)

NF5113-SR40/SR40S/SR40D
iStorage D1-30 ディスクアレイ
装置

NF5113-SR50/SR50S
iStorage D1-30i ディスクアレイ
装置

NF5133-SR40/SR40D
iStorage D3-30 ディスクアレイ
装置

NF5133-SR50
iStorage D3-30i ディスクアレイ
装置

NF5021-SE60/SE60D
SAS/SATAディスクエンクロー
ジャ（D1用)

NF5023-SE70/SE70D
SAS/SATAディスクエンクロー
ジャ（6Gbps)（D3-30/30i用)

NF5021-SZ021
拡張バッテリバックアップユニッ
ト

NF5021-SZ023
拡張バッテリバックアップユニッ
ト（D3-30/30i用)

NF7840-SR100/SR101

    /SR102/SR104/SR110

    /SR111/SR112/SR114

iStorage Mシリーズ NASオプ
ション Nh4a

NF7840-SR210/SR211

    /SR212/SR213/SR214

    /SR220/SR221/SR222

    /SR223/SR224/SR230

    /SR231/SR232/SR233

    /SR234

iStorage Mシリーズ NASオプ
ション Nh8a

NF7841-SR110/SR112

    /SR115/SR120/SR122

    /SR125

iStorage Mシリーズ NASオプ
ション Nh4ｂ

NF7841-SR221/SR223

    /SR224/SR227/SR231

    /SR233/SR234/SR237

iStorage Mシリーズ NASオプ
ション Nh8ｂ

iStorage HSシリーズ(旧製品)

NF7158-

SBT400/SBT401/SBT402
iStorage HS3-40 650～900mm ○注1 ○注1 ○ ○ △注1,注2 △注2 ○注1 ○ ○ △注1,注3 △注3 △注3 △注1,注3 △注3 ○注1,注4 ○ ○注1,注5 ○ ○

注1:  ケーブルアーム後方部品の取り外しが必要。N8143-78 ケーブルアーム取付不可
注2: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間から137mm以下、前後マウントアングル間670mm以上必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
650mm以上必要)
注4: 前面マウントアングル位置の調整(前に移動)が必要。
注5: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間650mm以上必要)

ディスプレイ/キーボード関連(旧製品)

N8170-13/18 ラックマウント用キーボード(W) - △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 △注4 △ △注4 △注4 △

N8143-54/54A/54B 液晶ディスプレイ/キーボード収納ユニット(受注停止)を使用
M5コアナット必要(8個)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル(RP93)及び、ケージナット用リアマウントアングル(RP93-R)の取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マ
ウントアングル間700mm以上必要)

注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

サーバスイッチユニット(旧製品)

N8191-11/13
サーバスイッチユニット
(4Server)

- △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8140-125 サーバスイッチユニット(4Server/USB対応)ラック搭載キット使用
N8140-125 1台に付きサーバスイッチユニット2台搭載可能
 M5コアナット必要(8個)
N8140-126 サーバスイッチユニット(4Server)コンソールユニット搭載キット使用時はN8143-76 17型LCDコンソールユニット(1Server)の搭載条件に依存
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

N8191-15 サーバスイッチユニット
(4Server)

- △ △ △ △ △注1 △注1 △ △ △ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 △ △ △ △ △

N8140-836/836A サーバスイッチユニット(4Server)ラック搭載キット使用
N8140-836/816A 1台に付きサーバスイッチユニット2台搭載可能
 M5コアナット必要(8個)
N8140-126 サーバスイッチユニット(4Server)コンソールユニット搭載キット使用時はN8143-105 17型LCDコンソールユニット(1Server)の搭載条件に依存
注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。

ディスクユニット関連(旧製品)

N8141-51 Disk増設ユニット 520～800mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○注2 ○注2 △注3 △注3 △注3 △注3 △注3 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間520mm以上必要)
注2: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間800mm以下必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
520mm以上必要)

N8192-101/102 Disk増設ユニット 550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２ △注１、注２ ○ ○ ○ △注１ △注１ △注１ △注１ △注１ ○ ○ ○ ○ ○
注１: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
注２:  スタンダードラックは、フロントドア＝アクリル、リアドア＝排気口小のため空調に注意。（ドアの換気口タイプへ交換、天井FANの採用等）

バックアップ関連(旧製品)

N8141-48/74
デバイス増設ユニット
(ラックマウント用)

560～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間560mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
560mm以上必要)

N8141-59/75
デバイス増設ユニット
(ラックマウント用)

700～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2,注3 △注2 ○注4 ○ ○注4 ○注4 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
700mm以上必要)
注3: マウントアングルの取付位置の関係でラックリア側へのコンセントバー等の取り付けができません。
注4: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間700mm以上必要)

無停電電源装置(旧製品)

N8142-28
無停電電源装置(3000VA)
(ラックマウント用)

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-33
無停電電源装置(1200VA)
(ラックマウント用)

600～790mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○注2 ○注2 △注3 △注3 △注3 △注3 △注3 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注2: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600～790mm必要)

N8142-38
無停電電源装置(2400VA)
(ラックマウント用)

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-40 増設バッテリ 685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

N8142-41
無停電電源装置(1500VA)
(ラックマウント用)

600～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○注2 ○注2 △注3 △注3 △注3 △注3 △注3 ○ ○ ○ ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注2: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間600～790mm必要)
注3: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
600～790mm必要)

N8142-42
無停電電源装置(3000VA)
 (ラックマウント用)

660～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○ ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間660mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
660mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間660mm以上必要)

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

650～900mm

650～900mm ×

○

× ○ ○ ×

× × ○ ○ × △注1

△注2 ×△注1 × ○ ○ × △注2

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(フロントドア-マウントアングル間137mm以下、前後マウントアングル間650mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
670mm以上必要)

× △注2 × ○ × ○× ○ ○ × △注2 △注2

△注１ ○ ○ ○ ○

○

○○ ○ △注１ △注１ △注１ △注１

× △注2 × ○ ○

550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２ △注１、注２ ○

△注１△注１、注２ ○ ○ ○ △注１ △注１550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２

550～900mm ○ ○ ○ ○ △注１、注２ △注１、注２ ○

△注１△注１、注２ ○

○ ○ △注１ △注１ △注１ △注１ ○ ○

○ ○

○ ○△注１ △注１ ○ ○ ○

○△注１ △注１ ○ ○ ○

○ ○ ○△注１

△注１、注２ △注１、注２ ○ ○ ○ △注１

○○ ○ ○ ○ △注１、注２

△注１ △注１ △注１ △注１

○ ○ △注１ △注１

550～900mm ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

注１: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。
注２:  スタンダードラックは、フロントドア＝アクリル、リアドア＝排気口小のため空調に注意。（ドアの換気口タイプへ交換、天井FANの採用等）

550～900mm
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型番中の色指定の記号は搭載可否に影響しないため、末尾にある場合には省略しています。
型番途中にある場合には"_"に置き換えています。
型番中の"x"は任意の数字です。

型名 製品名 レール調整
範囲

日東工業 河村電器産業
備考FSシリーズ サーバーラックHDSタイ

プ
サーバラックHDタイプ エコラック データセンターラック

N8142-35
無停電電源装置(5000VA)
(ラックマウント用)

685～900mm ○ ○ ○ ○ △注1 △注1 ○ ○ ○ △注2 △注2 △注2 △注2 △注2 ○ ○ ○注3 ○注3 ○

注1: ラック側にて組替仕様の前後ケージナットマウントアングルEIAタイプへの組替が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)
注2: ラック側にてオプションのケージナット用マウントアングル及び、ケージナット用リアマウントアングルの取り付けが必要。オプション型番はラック毎に異なるのでラックメーカに確認すること。(前後マウントアングル間
685mm以上必要)
注3: マウントアングル位置の調整が必要。(前後マウントアングル間685mm以上必要)

その他(旧製品)


